Feria Sexta post Diem Cine-
rum proxima Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Septuagesimo.
Turzanski Szeptyckich
Quietat.

21/II

1670

Com parens personaliter coram officio et Actis presenti-
bus Casimiro Capitanus Przemysliensis Nobilis et
Ludovicus Turzanski olim Nobilis Pauli Turzanski filius sa-
nus mente et corpore existens a demum Distinctibus Suis
Suis Lichonibus suis quibusvis promissis et competentibus
recedendo. Proventi vero Casimiro Capitanus Przemysliensis Suis
Lichonibus quoad actum hunc adinet se cum Suis Suis ac demum
Suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpo-
rante atque subdendo palam libere publice ac per ex-
pressum cognovit. Quia ipse suo et Nobilis Joannis Tu-
rzanisli fratris sui germani tum Catholici et Mariani &
sororum suarum eundem vero Nobilis olim Pauli Turzan-
ski filii et filiarum suorumque legitimorum pro quorum
rati habitione cauet et se presentibus in scribit nomine
Nobilis Alexandrum Constantinum Theodorum et Gabrielem
Szeptyckie olim Nobilis Petri Szeptycki cum olim Nobili
Catharina Promissula consorte eius legitima procreatos
filios et post eandem olim supra nominatam matrem
suam Suis filios legitimos eorumque posteris de sum-
ma certum Przemysliensis Polonica per olim Nobilis

19

Lucam Vredu et fratriam Prominsha coniuges matrem
 Nobilium Septycliich profatorum nobili dum Paulo Turan
 slu et his presentibus Casnensibus Capitanealis Brd
 mysiensibus Sena Sexta in Casnris Tem Sancto Agre
 nis Virginis et Martyris Anno Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Quinto ab ipsa et transfusa profato ve
 ro nobilibus Lucis Vredu et fratriis Prominsha conum
 dem Nobilium Septycliich per Nobiles Paulum Septycli
 et Ferram Romarnicla intervisa certa seu quovis a
 lio iure ad solvendum assecurata et plenam et suffuen
 tem sibi Recognoscenti pro promissis omnibus prestari
 tam satisfactionem et summas prestatas Centum Flo
 renorum Polomicium per resolutionem quietat emitte
 dimittit et liberos absolutos et facti et perpetuo pro
 nuntiat. Inscriptionem eandem et sionariam Casnensid
 Capitanealem Pramyliensem in toto et per omnia effat
 magnificat et annihilat. In super supra scriptis de
 coprosens Nobilis Alexander Turanslu abbat et tene
 bitur prout se ac suos successores in et super bonis suis
 generaliter omnibus summisq; pecuniariis quibus suis
 habitis et habendis supranominatis nobilibus Septy
 clum eorum postens inscribit et obligat presentibus.
 Profato et illud Joannem Turanslu fratrem huius patri
 nam et Mariannam Turanslu heredes sua vel in e
 ventu mortis successores illorum ad approbandum per ipsos
 unanimum et legitimum aut similem suo pro intentione facta
 ad extra quicquid authenticis et quicquid habens post
 quam adoleverit

sorores autem postquam aut monasterium ingressa, aut in
 matrimonium elocata fuerint, adducere et personaliter statue-
 re ab eis, vel eorum fauoribus ut praemissa debite exe-
 quantur, efficiere. Idem sub vadio Summa Suprascripta simi-
 li alio dum videlicet sentum Florentium Solomicalium per eun-
 dem memoratum Recognitum sive illius fauores praedi-
 ctis Nobilibus Sieplichim aut illorum fauoribus ob non
 statutionem praefati fratris, sororum suarum statuendam
 vel in euentu mortis suorum illarum pro tempore et loco
 superius expressis adsoluendum succubendo. Pro quo quidem
 vadio modo praemissa ad soluendum succubito, ac pro re
 suprascriba non completa completenda, praefatis fratre et
 soronibus suis non statutis statuendis, aut in euentu mor-
 tis fauoribus illarum, citatis eandem mortis Recognitum
 Nobilis Alexander Turcanli aut eius postea ad vitan-
 tiam suprascribam Nobilitum Sieplichim aut illorum
 succubum ad officium praesens Casimiri Capituli Pramyli-
 enis ex tunc recepta supra dicto quod ad respondendum spectat
 mediante semper in primo statusis termino tanquam perem-
 ptorio, stare iuri parere, respondere, vadium praetactum
 luere et in scriptis praesentibus satisfacere, ac omne iudica-
 tum pati debet et tenetur seque ac suos succubore
 ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus. Il-
 lum terminum primum Peremptorium vti et alios oes
 eandem consequentes, casus eundem terminos semper
 peremptorios, vera infirmitate pro maiori minorumita.

te suorum legatione intra vel extra regnum militari servitio,
ad munimenta ad euctorem, vel alio quibusvis dilacionibus
et legalibus impedimentis non differendo. Ad quietationem pre-
terea ultra proximos officij prefati Casren Capitani Pramy-
slien' Remuneros dilacionem sibi non recipiendo. nullasq; motio-
nes appellaciones ac earum prosecutiones faciendo, ac promissa
omnia poen' simplicibus vel multiplicis causationibus suspen-
sionibus, fatalis Junis, presentis Tenesti bello conventionis,
ac alio quibusvis Junis mediis et diffensis non subterfugi-
endo nec alio quovis modo evadendo. Hae supra senti
personali recognitione ad promissa omnia mediante.

SZEPTYCKI CZOŁOW SKIM Obligat

79
Comparens. personatim coram officio & Actis pra-
sentibus Casrenibus Capitani Pramyslien' Nobilis Con-
stantini Szeptycki olim Nobilis Petri Szeptycki filius sa-
nus mente et corpore exis a Tenis Distinctibus Junibus
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo. Presenti vero Casren' Capitani Pramy-
slen' Iurisdictioni quoad actum hunc attinet se cum suis
rebus ac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plena-
re inopporando atq; subyucendo palam libere publice
ac peractissimum recognovit. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria infrastra videlicet Col. Pa-
borska in bonis villa Thone in Terra Prusen' Pramy-
slien'